公共汚水桝設置申請書

令和   年   月   日

菊 陽 町 長  様

住 所

申請人

氏 名               ㊞

                  電話（    ）    ―

公共汚水桝の設置について、下記のとおり申請します。

公共汚水桝設置場所

菊池郡菊陽町 大字       字

            丁目      番      号

建 物 の 用 途 戸建住宅 ・ 共同住宅 ・ 店舗 ・ 事務所 ・ 工場 ・ その他

家屋(建物)の所有者

住 所

氏 名                         ㊞

土地所有者承諾

私の所有する上記の土地に公共汚水桝を設置することを承諾します。

（土地所有者）

住 所

氏 名                   ㊞

電話（    ）    ―

使用開始予定日 令和    年    月    日

■ 提 出 書 類（各１部）

 □ 位置図                 （別紙様式１）

 □ 敷地見取図（建物等の位置がわかるもの） （別紙様式２）

 □ 現地写真                （別紙様式３）

 □ 委任状（申請を代行される場合）     （別紙様式４）

□ 字図（コピー可）

□ 登記簿（コピー可）

※ 注意事項 ※

○設置まで調査および手続（占用等）の関係で、３ヶ月程度の期間が必要となりま

す。申請書は早めに提出してください。

■問い合わせ先：菊陽町役場下水道課工務係 電話０９６－２３２－２１６４

※下欄は記入しないでください。

区    域 処理計画区域内  ・  処理計画区域外 ㊞

受益者負担金賦課 賦課済（    年  期） ・ 未賦課 ・ 猶予 ㊞

受 付 印
備考欄